государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Новое Усманово муниципального района

Камышлинский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Новое Усманово)

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 6 октября  2025 года                                                                           № 6 - од

Об организации и проведении профильной смены для обучающихся

ГБОУ СОШ с. Новое Усманово

               В целях организации работы по учебному плану в каникулярное время

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу  специализированных профильных смен «Практикум по анатомии и

физиологии человека» и  «Моделирование в BLENDER» на базе ГБОУ СОШ с. Новое

Усманово с 27 октября по 31 октября 2025 года.

2. Назначить ответственных за качественное проведение учебных занятий, творческих занятий,

мастер-классов, досуговых и культурно-массовых мероприятий по плану работы профильной

смены, Тягаеву Г.И. – советника директора по воспитанию, учителей биологии Клементьеву

А.Ю. и учителя информатики Гаврилову И.А.

3. Утвердить до 23 октября 2025 года список детей (приложение 1) для участия в профильной

смене, программу работы с обучающимися, график работы профильной смены советнику

директора по воспитанию Тягаевой Г.И..

4. Создать на сайте образовательной организации раздел «Профильные смены» с последующим

размещением вышеперечисленных материалов, учителю информатики Гавриловой И.А. и в

пятидневный срок подать отчет  о проведении смены.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                   Г.К. Маннапова

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Специализированная профильная смена "Практикум по анатомии и физиологии человека "

ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения Сокращенное наименование ОО

1
Сергеева Аделина Андреевна

10
15.03.2009 ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

2
Фархутдинова Ильнара Маратовна

10
11.11.2009

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

3
Абдуллина Замира Айдаровна

8
29.09.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

4
Ахмадуллина Айназ Фидаиловна

8
19.01.2012

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

5
Гилязев Алмаз Ильнарович

8
23.03.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

6
Гилязев Ильназ Ильнарович

8
23.03.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

7
Гиниятов Анвар Альбертович

8
06.06.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

8
Хабибуллин Усман Рифатович

8
16.05.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

9
Хабибуллина Диана Ильгизовна

8
08.11.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

10
Шайдуллина Айназ Рустамовна

8
10.02.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

11
Хакимжанова Масумахон

8
12.07.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

12
Коракозиев Исломиддин Сирожидинович

8
07.03.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

13

Абдуманапжанов Фазлидин

Абдурахимжанович
8

07.03.2012

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

14
Хакимжанов Хамражон

8
11.02.2009

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

15
Макарова Вера Владимировна

9Ник
23.10.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

16
Кириллов Никита Сергеевич

9Ник
09.11.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

17
Агзамов Ильвир Ильнурович

7
22.11.2011

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

18
Вострякова Анастасия Владимировна

7
01.09.2012

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

19
Галимуллин Денис Айдарович

7
03.06.2012

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

20
Гизатулина Ясмина Айнуровна

7
25.12.2012

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

Название смены: Специализированная профильная смена "Моделирование в DLENDER"

  ФИО обучающегося полностью Класс Дата рождения Сокращенное наименование ОО

1.
Абдулов Алик Фаилевич

9
30.09.2010 ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

2.

Аскаров Рустам Рифатович

9

11.01.2011
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

3.

Галимуллин Ленар Равильевич

9

17.02.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

4.

Камалетдинов Ильгиз Искандарович

9

12.08.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

5.
Кривцов Глеб Дмитриевич

9
12.06.2009

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

6.
Маннапов Алмас Русланович

9
20.07.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

7.
Мустафина Айша Альбертовна

9
23.03.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

8.
Нафиков Таулан Айратович

9
25.06.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

9.
Норбоева Шохруза Жамоловна

9
24.08.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

10.

Нурутдинова Энже Гаделевна
9

29.07.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

11.

Нургалиев Альберт Альмирович
9

06.07.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

12.

Рафагутдинов Радель Ильнурович
9

17.06.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

13.

Саразова Аделина Джаудатовна

9

16.09.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

14.

Сунагатов Адель Радифович
9

28.03.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

15.

Хуббатов Ильназ Минтагирович
9

30.04.2010
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

16.

Хусаинов Радель Равилевич
9

23.04.2010

ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

17.

Сунагатова Радмилла Радифовна
11

08.03.2009
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

18.

Шатдинова Валерия Джамильевна
11

15.08.2008
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

19.

Садыкова Элина Рустамовна
10

30.10.2009
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

20
Сафиуллина Диана Фархатовна

10

19.05.2009
ГБОУ СОШ с.Новое Усманово

Директор ГБОУ СОШ с. Новое Усманово                              Г.К. Маннапова

		2025-10-09T20:18:58+0400
	00975683ff1328e987
	Г.К. Маннапова